

Årsredovisning

för

R & S Byggproduktion AB

559127-3544

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sallar Madani, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för R & S Byggproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, förvaltning av och handel med värdepapper, uthyrning och förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Trots detta redovisar bolaget ett underskott, vilket främst beror på betydande reserveringar för förväntade kundförluster. Bakgrunden till reserveringarna är att en av bolagets större kunder efter räkenskapsårets slut begärt företagsrekonstruktion, varför bolaget gjort bedömningen att samtliga utestående kundfordringar inte kommer att kunna regleras. Bolagets finansiella ställning är dock fortsatt stabil med ett gott balanserat resultat från tidigare år, vilket ger goda förutsättningar för fortsatt drift och utveckling av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 577	3 151	8 518	6 526
Resultat efter finansiella poster	-1 328	8	480	-52
Soliditet (%)	47	66	50	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 501 159	2 374	1 553 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 374	-2 374	0
Årets resultat			-1 088 846	-1 088 846
Belopp vid årets utgång	50 000	1 503 533	-1 088 846	464 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 503 533
årets förlust	-1 088 846
	414 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	414 687
	414 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 577 268	3 150 732
Övriga rörelseintäkter		42 950	847 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 620 218	3 998 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 077 432	-646 651
Övriga externa kostnader		-1 419 725	-745 298
Personalkostnader	2	-3 363 820	-2 503 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 516	-91 916
Övriga rörelsekostnader		-4	0
Summa rörelsekostnader		-5 949 497	-3 986 899
Rörelseresultat		-1 329 279	11 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	714
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 278
Summa finansiella poster		1 011	-3 564
Resultat efter finansiella poster		-1 328 268	8 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		239 422	0
Summa bokslutsdispositioner		239 422	0
Resultat före skatt		-1 088 846	8 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 673
Årets resultat		-1 088 846	2 374

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 248	276 764
Summa materiella anläggningstillgångar		188 248	276 764
Summa anläggningstillgångar		188 248	276 764
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		105 460	174 000
Summa varulager		105 460	174 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 219	1 209 191
Övriga fordringar		84 843	146 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 923	99 286
Summa kortfristiga fordringar		333 985	1 455 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 568	749 501
Summa kassa och bank		369 568	749 501
Summa omsättningstillgångar		809 013	2 378 794
SUMMA TILLGÅNGAR		997 261	2 655 558

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 503 533	1 501 159
Årets resultat		-1 088 846	2 374
Summa fritt eget kapital		414 687	1 503 533
Summa eget kapital		464 687	1 553 533
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	239 422
Summa obeskattade reserver		0	239 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 150	186 639
Skatteskulder		651	0
Övriga skulder		397 167	538 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 606	137 130
Summa kortfristiga skulder		532 574	862 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		997 261	2 655 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 580	422 140
Inköp		54 440
Försäljningar/utrangeringar	-17 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 580	476 580
Ingående avskrivningar	-199 816	-107 900
Försäljningar/utrangeringar	17 000	
Årets avskrivningar	-88 516	-91 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 332	-199 816
Utgående redovisat värde	188 248	276 764

Linköping 2025-06-27

Sallar Madani
Sallar Madani

Robert Fjärem
Robert Fjärem